СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
29 .04.2015

  №  19
Об уполномоченном органе
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», статьей 22 Устава муниципального образования Городецкое

Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:
1. Уполномочить администрацию муниципального образования Городецкое на организацию и осуществление первичного воинского учета.
2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое.
Глава муниципального образования -                                                 С.А. Ордин